
UCHWAŁA Nr VIII/78/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2003r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych na obszarze miasta Chocianowa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1999r. Nr 15, poz.139, Nr 41, poz.412 i Nr 111, poz.1279, z 2000r. Nr 12, 
poz.136, Nr 109, poz.1157 i Nr 120, poz.1268, z 2001r. Nr 5, poz.42, Nr 14, poz.124, Nr 100, 
poz.1085, Nr 115, poz.1229 i Nr 154, poz.1804 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 113, poz.984 i Nr 
130, poz.1112) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

W celu zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz realizacji polityki przestrzennej, przyjmuje się 
przedstawiony przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów wniosek, dotyczący celowości 
sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na 
obszarze miasta Chocianowa. 
                   § 2. 

1. Przedmiotem opracowania planów są tereny wyszczególnione w załączniku Nr 1 do uchwały. 
2. Granice działek objętych planami określają załączniki graficzne w skali 1:10.000 od nr 2.1 do Nr 
2.6. 
3. Załączniki graficzne, o których mowa w ust.2 są integralną częścią niniejszej uchwały. 

                   § 3. 

Przedmiotem ustaleń miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego są następujące 
elementy: 

1)terenu oraz linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach oraz różnym sposobie użytkowania, 
2)warunki i zasady kształtowania zabudowy i urządzenia terenu, 
3)warunki i zasady podziału terenu na działki budowlane, 
4)zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacji, 
5)szczególne warunki zagospodarowania terenu wynikające z ochrony środowiska przyrodniczego i 
kulturowego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy 


